28.03.2017Г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
РЕШЕНИЯ ДУМЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
ВИДИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Уставом Видимского муниципального образования, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

 1. Назначить и провести публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Видимского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Видимского муниципального образования»:
10  апреля  2017г.  -  п. Видим                  клуб,     15.00
11  апреля  2017 г. – п. Чистополянский, школа,  14.00
11  апреля  2017 г. – п. Каймоновский,   школа,   15.00

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном издании « Вестник Видимского муниципального образования» и на официальном сайте администрации в сети Интернет не позднее, чем за семь дней до начала слушаний.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Председатель Думы Видимского
              городского поселения                                                  О.И. Музыкин

              Глава Видимского городского
[bookmark: _GoBack]              поселения                                                                     С.З. Гаталюк